CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 051/2013-

Senhor Presidente,

     O Vereador que o presente subscreve, vem,
mui respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer seja enviado ofício ao
Executivo Municipal solicitando cópia das notas fiscais, notas de empenho,
liquidação e pagamento, devidamente assinadas, referentes ao empenhos
descritos no anexo, referentes a aquisições de produtos constantes do
registro de preços do Pregão nº. 064/2011 (aquisição de móveis e
equipamentos para os Departamento de Educação, Cultura e Esportes e
Ação Social, no valor de R$ 597.117,00), de diversos fornecedores, bem
como cópia integral do processo licitatório antes mencionado.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, aos 22 (vinte e dois) dias do
mês de março de dois mil e treze.

-MAURÍLIO MARTIELHO-

Vereador

            CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

Scaramal & Cia Ltda - ME
Empenho nº Data Valor (R$)

8904 27/12/2011 15.359,00

V C Casagrande Componentes e Inf. Ltda
Empenho nº Data Valor (R$)

8909 28/12/2011 106.660,00
8910 28/12/2011 1.920,00
8911 28/12/2011 8.420,00
8912 28/12/2011 500,00

Estefano Lacerda Zambroti
Empenho nº Data Valor (R$)

8905 27/12/2011 203.734,00
8906 27/12/2011 23.500,00
1047 27/02/2012 2.589,00
1629 16/03/2012 939,00
1747 21/03/2012 939,00
3046 04/05/2012 939,00
4045 08/06/2012 939,00
4901 06/07/2012 380,00

J Ribeiro Comércio Atacadista Ltda-ME
Empenho nº Data Valor (R$)

755 10/02/2012 3.530,00
756 10/02/2012 2.353,00
789 14/02/2012 1.765,00
790 14/02/2012 2.185,00

3236 15/05/2012 370,00
3540 28/05/2012 370,00

A Wxavier Dias EPP
Empenho nº Data Valor (R$)

1456 07/03/2012 210,00
1457 07/03/2012 395,00
1458 07/03/2012 150,00
1878 27/03/2012 276,00
1879 27/03/2012 207,00
3227 14/05/2012 69,00
3228 14/05/2012 204,00
3229 14/05/2012 395,00
3230 14/05/2012 315,00
3231 14/05/2012 276,00
3232 14/05/2012 537,00
3233 14/05/2012 510,00
3536 28/05/2012 490,00
3537 28/05/2012 420,00
3538 28/05/2012 210,00
3930 01/06/2012 1.360,00
3931 01/06/2012 680,00
3932 01/06/2012 940,00
4057 11/06/2012 593,00
4062 11/06/2012 204,00

Cirúrgica Londrina Produtos Hospitalares
Ltda.
Empenho nº Data Valor (R$)

1676 16/03/2012 354,00
2543 20/04/2012 1.080,00

Vinicius do Amaral Rolandia
Empenho nº Data Valor (R$)

2544 20/04/2012 1.715,00
2545 20/04/2012 530,00

Cabulon & Santos Ltda.
Empenho nº Data Valor (R$)

2632 25/04/2012 920,00
2633 25/04/2012 730,00
2634 25/04/2012 1.460,00
4290 20/06/2012 732,00

Tecmat Comércio de Matérias de
Informática Ltda ME
Empenho nº Data Valor (R$)

3413 21/05/2012 293,00

TFL da  Silva Móveis
Empenho nº Data Valor (R$)

3414 21/05/2012 800,00

Adriano Maicon de Souza & Cia
Ltda
Empenho nº Data Valor (R$)

3539 28/05/2012 1.390,00

TOTALIZANDO O VALOR DE
R$ 395.836,00